关于2019年烟台市公安机关

面向公安院校公安专业应届毕业生考试
录用公务员（人民警察）体检工作的公告
根据《2019年山东省公安机关面向公安院校公安专业应届毕业生考试录用公务员（人民警察）简章》等要求，现就2019年烟台市公安机关面向公安院校公安专业应届毕业生考试录用公务员（人民警察）体检工作公告如下：
一、体检人员范围

参加体检人员名单详见附件1。
二、体检集合时间和地点

请考生务必于2019年8月7日上午6:30前到达烟台市公安局出入境管理分局院内（烟台市莱山区长安路7号）集合。

考生除特殊情况并经烟台市公安局同意外，不按规定的时间、地点参加体检的，视作放弃体检。

三、体检标准和项目

体检按照《公务员录用体检特殊标准（试行）》规定检查有关体检项目，特殊标准未作规定的职位或项目，仍按照《公务员录用体检通用标准（试行）》执行。

四、有关要求

考生须携带面试通知单和有效居民身份证(或临时身份证)参加体检。体检有关注意事项详见附件2。

其他未尽事宜，按《2019年山东省公安机关面向公安院校公安专业应届毕业生考试录用公务员（人民警察）简章》等有关规定执行。

烟台市公安局联系电话：0535-6297132。

附件：1.2019年烟台市公安机关面向公安院校公安专业应届毕业生考录公务员参加体检人员名单
2.2019年烟台市公安机关面向公安院校公安专业应届毕业生考录公务员体检注意事项
                              烟台市公安局
                             2019年8月5日

附件1
2019年烟台市公安机关面向公安院校公安专业
应届毕业生考录公务员参加体检人员名单
	用人单位
	职位名称
	姓名
	职位
排名

	烟台市公安局芝罘分局
	派出所民警职位A
	王雅婷
	1

	烟台市公安局芝罘分局
	派出所民警职位A
	纪洪莉
	2

	烟台市公安局芝罘分局
	派出所民警职位A
	李培豪
	3

	烟台市公安局芝罘分局
	派出所民警职位A
	沙慧泉
	4

	烟台市公安局芝罘分局
	派出所民警职位A
	刘俊超
	5

	烟台市公安局芝罘分局
	派出所民警职位A
	李鹏伟
	6

	烟台市公安局芝罘分局
	派出所民警职位A
	吴婧
	7

	烟台市公安局芝罘分局
	派出所民警职位A
	程思豪
	8

	烟台市公安局芝罘分局
	派出所民警职位A
	王润朋
	9

	烟台市公安局芝罘分局
	派出所民警职位A
	季琛钧
	10

	烟台市公安局芝罘分局
	派出所民警职位A
	李有为
	11

	烟台市公安局芝罘分局
	派出所民警职位A
	林子普
	12

	烟台市公安局芝罘分局
	派出所民警职位B
	杨晨
	1

	烟台市公安局芝罘分局
	派出所民警职位B
	李嘉伟
	2

	烟台市公安局芝罘分局
	派出所民警职位B
	陈琳
	3

	烟台市公安局芝罘分局
	派出所民警职位B
	王均
	4

	烟台市公安局芝罘分局
	派出所民警职位B
	张少言
	5

	烟台市公安局芝罘分局
	派出所民警职位B
	姜景元
	6

	烟台市公安局芝罘分局
	派出所民警职位B
	迟秉昆
	7

	烟台市公安局芝罘分局
	派出所民警职位B
	姜艺铭
	8

	烟台市公安局芝罘分局
	派出所民警职位B
	许琳晨
	9

	烟台市公安局芝罘分局
	派出所民警职位B
	王春斌
	10

	烟台市公安局芝罘分局
	派出所民警职位B
	戴周
	11

	烟台市公安局芝罘分局
	派出所民警职位B
	迟兆凯
	12

	烟台市公安局福山分局
	派出所民警职位
	于松儒
	1

	烟台市公安局福山分局
	派出所民警职位
	毕晓敏
	2

	烟台市公安局福山分局
	派出所民警职位
	姜滨
	3

	烟台市公安局福山分局
	派出所民警职位
	葛茂恒
	4

	烟台市公安局福山分局
	派出所民警职位
	张耀元
	5

	烟台市公安局福山分局
	派出所民警职位
	初京阳
	6

	烟台市公安局福山分局
	派出所民警职位
	赵哲清
	7

	烟台市公安局福山分局
	派出所民警职位
	王文楷
	8

	烟台市公安局福山分局
	派出所民警职位
	张颖
	9

	烟台市公安局福山分局
	派出所民警职位
	李少冬
	10

	烟台市公安局福山分局
	派出所民警职位
	韩大伟
	11

	烟台市公安局莱山分局
	派出所民警职位
	于林
	1

	烟台市公安局莱山分局
	派出所民警职位
	鲁成林
	2

	烟台市公安局莱山分局
	派出所民警职位
	刘扬
	3

	烟台市公安局莱山分局
	派出所民警职位
	姜君达
	4

	烟台市公安局莱山分局
	派出所民警职位
	初江鹏
	5

	烟台市公安局莱山分局
	派出所民警职位
	王一丞
	6

	烟台市公安局莱山分局
	派出所民警职位
	孙都都
	7

	烟台市公安局牟平分局
	派出所民警职位
	曲泽民
	1

	烟台市公安局牟平分局
	派出所民警职位
	于洋
	2

	烟台市公安局牟平分局
	派出所民警职位
	李沈佩
	3

	烟台市公安局牟平分局
	派出所民警职位
	丛敬力
	4

	烟台市公安局牟平分局
	派出所民警职位
	陆遥
	5

	烟台市公安局牟平分局
	派出所民警职位
	郭鹏
	6

	烟台市公安局牟平分局
	派出所民警职位
	张泽林
	7

	烟台市公安局海阳核电分局
	派出所民警职位
	迟邵杰
	1

	烟台市公安局昆嵛山保护区分局
	派出所民警职位
	李念宸
	1

	莱州市公安局
	派出所民警职位
	潘德鑫
	1

	莱州市公安局
	派出所民警职位
	邢美栋
	2

	莱州市公安局
	派出所民警职位
	李烨
	3

	莱州市公安局
	派出所民警职位
	姜胜伟
	4

	莱州市公安局
	派出所民警职位
	毛茗辉
	5

	莱州市公安局
	派出所民警职位
	臧相杰
	6

	龙口市公安局
	派出所民警职位
	谷祖成
	1

	龙口市公安局
	派出所民警职位
	林桐
	2

	龙口市公安局
	派出所民警职位
	林亚萍
	3

	龙口市公安局
	派出所民警职位
	徐汶珂
	4

	龙口市公安局
	派出所民警职位
	姜胜
	5

	龙口市公安局
	派出所民警职位
	于钦
	6

	招远市公安局
	派出所民警职位
	刘庚
	1

	招远市公安局
	派出所民警职位
	李明达
	2

	招远市公安局
	派出所民警职位
	杨鹏
	3

	招远市公安局
	派出所民警职位
	侯景韬
	4

	招远市公安局
	派出所民警职位
	杜昱才
	5

	招远市公安局
	派出所民警职位
	郝景宇
	6

	招远市公安局
	派出所民警职位
	李沈昊
	7

	莱阳市公安局
	派出所民警职位
	高子岳
	1

	莱阳市公安局
	派出所民警职位
	周航宇
	2

	莱阳市公安局
	派出所民警职位
	姜永正
	3

	莱阳市公安局
	派出所民警职位
	张珈铭
	4

	莱阳市公安局
	派出所民警职位
	刘一鸣
	5

	蓬莱市公安局
	派出所民警职位
	高若瑄
	1

	蓬莱市公安局
	派出所民警职位
	阎鸿铭
	2

	蓬莱市公安局
	派出所民警职位
	于涵
	3

	蓬莱市公安局
	派出所民警职位
	原文慧
	4

	海阳市公安局
	派出所民警职位
	曹旭良
	1

	栖霞市公安局
	派出所民警职位
	孙晓彤
	1

	栖霞市公安局
	派出所民警职位
	许皓杰
	2

	栖霞市公安局
	派出所民警职位
	史震
	3

	栖霞市公安局
	派出所民警职位
	葛承玮
	4

	栖霞市公安局
	派出所民警职位
	孙胜坤
	5

	栖霞市公安局
	派出所民警职位
	王现栋
	6

	栖霞市公安局
	派出所民警职位
	孙敏智
	7

	栖霞市公安局
	派出所民警职位
	朱信宇
	8

	长岛县公安局
	派出所民警职位
	魏天宇
	1

	长岛县公安局
	派出所民警职位
	郭子梁
	2

附件2

烟台市公安机关面向公安院校公安专业应届毕业生
考录公务员体检注意事项
1.体检考生无特殊原因，不得请假、迟到。考生未经烟台市公安局批准不按要求参加体检或未在规定时间到指定地点集合的，视为自动放弃体检资格。放弃体检资格的考生应写出书面材料，由本人签字，在体检前送交烟台市公安局。

2.体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。体检当天需进行采血、B超等检查，请在受检前禁食8-12小时，体检当天早晨空腹（不吃饭、不喝水）。

3.考生要到指定医院进行体检，其他医疗单位的检查结果一律无效。请配合医生认真检查所有项目，勿漏检。若自行放弃某一检查项目，将会影响考生录用。怀孕或可能已受孕者，要事先告知医护人员，勿做X光检查。
4.体检医师可根据实际需要，增加必要的相应检查、检验项目，考生须按医生要求进行检查。对心率、视力、听力、血压等项目达不到体检合格标准的，应当日复检；对边缘性心脏杂音、病理性心电图、病理性杂音、频发早搏（心电图证实）等项目达不到体检合格标准的，应当场复检。考生对非当日、非当场复检的体检项目结果有疑问时，可以在接到体检结论通知之日起7日内，向体检实施机关提交复检申请，体检实施机关应尽快安排考生复检。体检实施机关对体检结论有疑问的，在接到体检结论通知之日起7日内决定是否进行复检。复检只能进行1次，体检结果以复检结论为准。《公务员录用体检特殊标准（试行）》中的所有体检项目均不进行复检。
5.体检人员要服从组织，遵守纪律，听从工作人员和医务人员的安排，严格按照规定的程序和办法参加体检。体检人员在体检过程中严禁与外界有任何联系，严禁家属等无关人员随同。报考者在体检过程中有意隐瞒影响录用的疾病或者病史的，招录机关将给予其不予录用或者取消录用的处理；报考者在体检过程中有串通体检工作人员作弊或者请他人顶替体检以及交换、替换化验样本等作弊行为的，体检结果无效，招录机关将给予其不予录用或者取消录用的处理，并报市公务员主管部门和省公安厅，由省委组织部按照有关规定处理。报考人员不按规定的时间、地点参加体检的，招录机关有权取消其拟录用资格。
6.体检实行回避制度。考生发现承担体检任务的医务人员、体检组织人员与其有应回避关系的，要主动提出，否则体检结果无效。

7.体检费用约600元左右，由考生个人负担，直接交付医院。

8.列入体检范围的考生要保持通讯畅通，因本人原因未收到相关信息而影响考录的，责任自负。

9.体检考生要自觉遵守体检纪律，服从组织管理。如有破坏体检工作秩序造成不良影响或严重后果的，视情节轻重追究责任。

10.其他未尽事宜，按照《2019年山东省公安机关面向公安院校公安专业应届毕业生考试录用公务员（人民警察）简章》执行。